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Vereinsmeisterschaft 2017 Schw_i!nmdub
04.12.2017

Wettkampf 1 - 25m Freistil Gemischt Beinschlag

offen

1. Fischer, Tillmann 2008 SC Worth 00:27,22

2. Burg, Smilla 2009 SC Worth 00:27,74

3. Trauth, Anna-Lisa 2010 SC Worth 00:28,83

4. Lassig, Helene 2008 SC Worth 00:29,61

5. Brand, Hannah-Franziska 2008 GER SC Worth 00:30,03

6. Thieme, Mara 2008 SC Worth 00:30,37

7. Winter, Josef 2008 SC Worth 00:31,16

8. Kowallik, Jan 2009 SC Worth 00:31,18

9. Riess, Janne 2008 SC Worth 00:31,32
10. Boégemann, Maya 2010 SC Worth 00:31,68
11. Riether, Mathilde 2008 SC Worth 00:31,82
12. Pena-Wincierz, Damian 2009 SC Worth 00:31,85
13. Zimmermann, Anna 2008 SC Worth 00:32,25
14. Strauch, Niklas 2008 SC Worth 00:33,13
15. Mertens, Aleksej 2008 SC Worth 00:36,00
16. Kara, Kerim Akin 2008 SC Worth 00:36,22
17. Meier, Tim 2009 SC Worth 00:36,75
18. Merkel, Alexander 2010 SC Worth 00:37,63
19. Vogel, Laura-Michelle 2008 SC Worth 00:38,59
20. Hohmann, Felix 2011 SC Worth 00:39,84
21. Lassig, Luise 2010 SC Worth 00:40,09
22. Brutti, Raphael 2010 SC Woérth 00:41,13
23. Kuhn, Julius 2009 SC Worth 00:41,16
24. Lustig, Alizee 2011 SC Worth 00:41,96
25. Schoffel, Aliya 2010 SC Worth 00:42,68
26. Trauth, Marie 2008 SC Worth 00:42,99
27. Grossmann, Lucas 2008 SC Worth 00:44,22
28. Kleinhans, Marlon 2011 SC Worth 00:44,68
29. Huck, Lenny 2011 SC Worth 00:44,81
30. Danneil, Ferdinand August 2011 SC Worth 00:44,98
31. Schwarz, Viktoria 2010 SC Worth 00:45,50
32. Perthel, Robin 2011 SC Worth 00:49,01
33. Simon, Julian 2008 SC Worth 00:50,91
34. Kohler, Flavio 2011 SC Worth 00:59,30
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Vereinsmeisterschaft 2017 Schw_i!nmdub
04.12.2017

Wettkampf 2 - 25m Freistil Gemischt

offen

1. Brand, Hannah-Franziska 2008 GER SC Woérth 00:19,90

2. Zimmermann, Anna 2008 SC Worth 00:20,58

3. Winter, Josef 2008 SC Worth 00:22,72

4. Riether, Mathilde 2008 SC Worth 00:23,00

5. Lassig, Helene 2008 SC Worth 00:23,52

6. Strauch, Niklas 2008 SC Worth 00:24,13

7. Fischer, Tillmann 2008 SC Worth 00:24,15

8. Burg, Smilla 2009 SC Worth 00:25,68

9. Kara, Kerim Akin 2008 SC Worth 00:25,94
10. Kowallik, Jan 2009 SC Worth 00:26,18
11. Pena-Wincierz, Damian 2009 SC Worth 00:26,72
12. Riess, Janne 2008 SC Worth 00:28,30
13. Thieme, Mara 2008 SC Worth 00:28,35
14. Trauth, Anna-Lisa 2010 SC Worth 00:28,70
15. Vogel, Laura-Michelle 2008 SC Worth 00:31,25
16. Lassig, Luise 2010 SC Worth 00:32,35
17. Bogemann, Maya 2010 SC Worth 00:35,34
18. Mertens, Aleksej 2008 SC Worth 00:35,38
19. Merkel, Alexander 2010 SC Worth 00:35,47
20. Kuhn, Julius 2009 SC Worth 00:36,22
21. Huck, Lenny 2011 SC Worth 00:37,15
22. Brutti, Raphael 2010 SC Worth 00:37,54
23. Danneil, Ferdinand August 2011 SC Worth 00:37,72
24. Trauth, Marie 2008 SC Worth 00:39,72
24. Meier, Tim 2009 SC Worth 00:39,72
26. Grossmann, Lucas 2008 SC Worth 00:40,48
27. Schwarz, Viktoria 2010 SC Worth 00:41,79
28. Schoffel, Aliya 2010 SC Worth 00:43,16
29. Lustig, Alizee 2011 SC Worth 00:44,66
30. Perthel, Robin 2011 SC Worth 00:46,03
31. Kleinhans, Marlon 2011 SC Worth 00:46,71
32. Hohmann, Felix 2011 SC Worth 00:49,30
33. Simon, Julian 2008 SC Worth 00:54,48
34. Kohler, Flavio 2011 SC Worth 00:59,00
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Vereinsmeisterschaft 2017 Schw_i!nmdub
04.12.2017

Wettkampf 3 - 50m Brust Gemischt

offen

1. Rehwinkel, Noah 2000 GER SC Worth 00:35,91

2. Zimmermann, Luis 1998 SC Worth 00:36,33

3. Polimaka, Dominik 1999 SC Worth 00:36,84

4. Fischer, Micha 1999 SC Worth 00:39,78

5. Muller, Katharina 2002 GER SC Woérth 00:41,99

6. Langen, Selma 2002 GER SC Woérth 00:43,23

7. Schar, Anna 2002 GER SC Woérth 00:45,32

8. Schmith, Jonas 2007 GER SC Wobrth 00:45,94

9. Rehwinkel, lan 2002 SC Worth 00:46,25
10. Jedelsky, Lea 2000 SC Worth 00:47,66
11. Cherfouf, Kenza 2004 GER SC Woérth 00:47,84
12. Grossmann, Markus 2005 SC Worth 00:48,32
13. Schwarz, Katharina 2006 GER SC Woérth 00:48,52
14. Winter, Hannah 2003 SC Worth 00:48,88
15. Christ, Jasmina 2005 GER SC Woérth 00:49,41
16. Strauch, Sebastian 2003 SC Worth 00:49,94
17. Rinck, Julia 2000 SC Worth 00:50,16
18. Fischer, Noah 2002 GER SC Worth 00:50,41
19. Dron, Michelle 2006 SC Worth 00:52,38
20. Brand, Hannah-Franziska 2008 GER SC Worth 00:52,53
21. Frey, Olivia 2006 SC Worth 00:52,74
22. Wolf, Lara 2004 SC Worth 00:53,00
23. Saweljew, Katharina 2006 SC Worth 00:53,50
24. Greilach, Jana 2007 GER SC Woérth 00:53,76
25. Erb, Jule 2007 GER SC Worth 00:54,18
26. Winter, Marlene 2005 SC Worth 00:54,85
27. Hirsch, Steven 2005 SC Worth 00:54,91
28. Zolk, Judith 2005 SC Worth 00:55,00
29. Plankl, Marla 2006 SC Worth 00:55,53
30. Strauch, Simon 2006 GER SC Woérth 00:55,99
31. Lustig, Yann 2007 SC Worth 00:57,98
32. Ertel, Lina 2005 SC Worth 01:00,25
33. Simon, Nicole 2006 SC Worth 01:02,23
34. Lassig, Charlotte 2005 SC Worth 01:02,34
35. Bohm, Nils 2007 SC Worth 01:04,59
36. Klehr, Pepe 2007 SC Woérth 01:13,47
37. Ertel, Vincenz 2007 SC Worth 01:26,85
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Vereinsmeisterschaft 2017

04.12.2017

Schw_i!nmdub

Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Brust Gemischt

Wettkampf 4 - 50m Freistil Gemischt Beinschlag

offen
1. Langen, Selma 2002 GER SC Woérth 00:44,03
2. Muller, Katharina 2002 GER SC Woérth 00:47,03
3. Christ, Jasmina 2005 GER SC Woérth 00:47,25
4. Rehwinkel, Noah 2000 GER SC Woérth 00:48,00
5. Cherfouf, Kenza 2004 GER SC Worth 00:51,98
6. Schmith, Jonas 2007 GER SC Worth 00:53,53
7. Schar, Anna 2002 GER SC Worth 00:54,50
8. Schwarz, Katharina 2006 GER SC Worth 00:56,06
9. Erb, Jule 2007 GER SC Worth 00:59,40
10. Strauch, Simon 2006 GER SC Worth 00:59,81
11. Fischer, Noah 2002 GER SC Worth 01:03,37
12. Greilach, Jana 2007 GER SC Worth 01:03,82
Wettkampf 5 - 50m Riicken Gemischt
offen
1. Zimmermann, Luis 1998 SC Worth 00:34,95
2. Muiller, Katharina 2002 GER SC Worth 00:37,37
3. Fischer, Micha 1999 SC Worth 00:39,11
4. Rehwinkel, Noah 2000 GER SC Woérth 00:39,82
5. Fischer, Noah 2002 GER SC Worth 00:40,09
6. Langen, Selma 2002 GER SC Worth 00:40,10
7. Polimaka, Dominik 1999 SC Worth 00:40,28
8. Cherfouf, Kenza 2004 GER SC Woérth 00:41,28
9. Schér, Anna 2002 GER SC Worth 00:42,50
10. Christ, Jasmina 2005 GER SC Worth 00:42,56
11. Jedelsky, Lea 2000 SC Worth 00:42,97
12. Schwarz, Katharina 2006 GER SC Worth 00:44,16
13. Erb, Jule 2007 GER SC Worth 00:44,37
14. Winter, Hannah 2003 SC Worth 00:45,92
15. Rinck, Julia 2000 SC Worth 00:46,06
16. Schmith, Jonas 2007 GER SC Worth 00:46,16
17. Greilach, Jana 2007 GER SC Worth 00:47,20
18. Saweljew, Katharina 2006 SC Wérth 00:49,87
19. Strauch, Simon 2006 GER SC Worth 00:51,12
20. Hirsch, Steven 2005 SC Wérth 00:52,72
21. Dron, Michelle 2006 SC Worth 00:53,91
22. Strauch, Sebastian 2003 SC Wérth 00:53,96
23. Rehwinkel, lan 2002 SC Worth 00:54,18
24. Brand, Hannah-Franziska 2008 GER SC Worth 00:55,48
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Vereinsmeisterschaft 2017

04.12.2017

Schw_i!nmdub

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Riicken Gemischt

offen
25. Frey, Olivia 2006 SC Worth 00:55,94
26. Ertel, Lina 2005 SC Worth 00:57,87
27. Grossmann, Markus 2005 SC Worth 00:58,47
28. Lassig, Charlotte 2005 SC Worth 00:58,85
29. Wolf, Lara 2004 SC Worth 01:01,80
30. Lustig, Yann 2007 SC Worth 01:05,91
31. Winter, Marlene 2005 SC Worth 01:06,04
32. Plankl, Marla 2006 SC Worth 01:08,26
33. Zolk, Judith 2005 SC Worth 01:08,44
34. Klehr, Pepe 2007 SC Worth 01:09,75
35. Simon, Nicole 2006 SC Worth 01:10,61
36. Bohm, Nils 2007 SC Worth 01:34,78
37. Ertel, Vincenz 2007 SC Worth 01:42,80
Wettkampf 6 - 100m Lagen Gemischt
offen
1. Rehwinkel, Noah 2000 GER SC Worth 01:21,51
2. Langen, Selma 2002 GER SC Woérth 01:26,25
3. Midiller, Katharina 2002 GER SC Worth 01:28,23
4. Cherfouf, Kenza 2004 GER SC Woérth 01:32,00
5. Schéar, Anna 2002 GER SC Worth 01:32,66
6. Fischer, Noah 2002 GER SC Worth 01:32,78
7. Christ, Jasmina 2005 GER SC Woérth 01:32,97
8. Schwarz, Katharina 2006 GER SC Woérth 01:33,28
9. Erb, Jule 2007 GER SC Woérth 01:35,00
10. Schmith, Jonas 2007 GER SC Woérth 01:35,78
11. Greilach, Jana 2007 GER SC Woérth 01:41,32
12. Strauch, Simon 2006 GER SC Woérth 01:45,87
13. Brand, Hannah-Franziska 2008 GER SC Woérth 01:50,78
Wettkampf 7 - 50m Freistil Gemischt
offen
1. Zimmermann, Max 1993 SC Worth 00:27,09
2. Zimmermann, Luis 1998 SC Worth 00:27,98
3. Hoffmann, Jan 1982 SC Worth 00:29,68
4. Rehwinkel, Noah 2000 GER SC Worth 00:30,44
5. Polimaka, Dominik 1999 SC Worth 00:32,09
6. Fischer, Micha 1999 SC Worth 00:32,35
7. Trauth, Martin 1980 SC Worth 00:32,82
8. Mudiller, Katharina 2002 GER SC Worth 00:32,96
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Vereinsmeisterschaft 2017

04.12.2017

Schw_i!nmdub

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Freistil Gemischt

offen

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Greilach, Stephen
Langen, Selma
Jedelsky, Lea

Ertel, Tilo
Schenkenberger, Jonathan
Strauch, Stephan
Christ, Jasmina
Fischer, Noah
Schwarz, Katharina
Schar, Anna
Cherfouf, Kenza
Holzapfel, Katrin
Bundschuh, Sven
Rinck, Julia
Schmith, Jonas

Erb, Jule

Knapp, Viktoria
Greilach, Jana
Winter, Hannah
Wolf, Lara

Gerundt, Algi
Strauch, Simon
Rehwinkel, lan
Grossmann, Markus
Saweljew, Katharina
Strauch, Sebastian
Muller, Barbara
Brand, Hannah-Franziska
Dron, Michelle
Hirsch, Steven
Ertel, Lina

Lassig, Charlotte
Lustig, Yann

Frey, Olivia

Plankl, Marla
Winter, Marlene
Zimmermann, Sabine
Béhm, Nils

Zolk, Judith

Simon, Nicole
Klehr, Pepe

Ertel, Vincenz

1977
2002
2000
1968
1997
1971
2005
2002
2006
2002
2004
1993
1982
2000
2007
2007
1994
2007
2003
2004
1949
2006
2002
2005
2006
2003
1972
2008
2006
2005
2005
2005
2007
2006
2006
2005
1962
2007
2005
2006
2007
2007

GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER

GER

GER

SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth
SC Wérth

00:33,12
00:33,21
00:34,06
00:34,23
00:34,50
00:34,78
00:35,16
00:35,32
00:35,49
00:35,56
00:36,55
00:37,32
00:37,47
00:38,32
00:38,40
00:38,41
00:38,87
00:39,67
00:40,41
00:41,11
00:41,73
00:41,92
00:42,50
00:42,68
00:42,83
00:44,47
00:45,04
00:45,68
00:46,02
00:46,33
00:47,91
00:48,03
00:52,54
00:53,39
00:58,10
00:59,00
00:59,75
01:00,54
01:02,41
01:04,66
01:05,56
01:34,12
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Vereinsmeisterschaft 2017
04.12.2017

Schw_i!nmdub

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Freistil Gemischt

Wettkampf 8 - 3x50m Freistil Gemischt Familienstaffel

offen

1.

2.

3.

4.

6. Mannschaft
Familie Zimmermann
150m: 01:52,16
2. Mannschaft

Familie Strauch
150m: 02:01,26

8. Mannschaft
Familie Greilach (2017)
150m: 02:06,35

7. Mannschaft
Familie Ertel

150m: 02:49,36

SC Wérth

SC Wérth

SC Worth

SC Wérth

01:52,16

02:01,26

02:06,35

02:49,36

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil Gemischt Allgemeine Staffel

offen

1.

4. Mannschaft
Hoffmann Jan (1982), 50m: 00:33,24

SC Wérth

Knapp Viktoria (1994), 100m: 01:13,48 (00:40,24)
Trauth Martin (1980), 150m: 01:46,61 (00:33,13)
Zimmermann Luis (1998), 200m: 02:17,00 (00:30,39)

7. Mannschaft

Schwarz Katharina (2006)

Greilach Jana (2007)

Erb Jule (2007)

Zimmermann Max (1993), 200m: 02:24,56
3. Mannschaft

Mdller Barbara (1972)

Mdller Katharina (2002)

Strauch Niklas (2008)

Rehwinkel Noah (2000), 200m: 02:36,22
2. Mannschaft

Fischer Noah (2002)

Strauch Simon (2006)

Schmith Jonas (2007)

Strauch Sebastian (2003), 200m: 02:37,91
6. Mannschaft

Bundschuh Sven (1982)

Rinck Julia (2000)

Jedelsky Lea (2000)

B6hm Nils (2007), 200m: 02:55,55

SC Wérth

SC Wérth

SC Wérth

SC Wérth

02:17,00

02:24,56

02:36,22

02:37,91

02:55,55

270

229

182

176

128
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